
Ärende 23 a–b 

Motion nr 07  
Nyvärvad medlem 
Jag vill att kongressen beslutar 

att  medlem som värvas i november/december månad automatiskt då erhåller medlemskap 
hela nästa år. 

 

Monika Lindberg 

Medlem i Ägir Karlstad 

 

Motion nr 08 
Avgift för nyvärvade sent på året 
Medlemmarna är IOGT-NTO:s stomme och vi behöver få så många nya medlemmar som 
möjligt! 

För att lyckas med detta behöver man intensifiera och underlätta nyrekryteringen inte 
försvåra den. Hösten är en bra värvningsperiod och särskilt Vit Jul-kampanjen har hjälpt till 
mycket för att få ett bra värvningsresultat. 

Det har också varit positivt att under de fyra sista månaderna på året kunna erbjuda 
resterande tid av året som en bonus till nästa årsavgift för det reducerade priset 50kr. 

Vi anser att detta förfarande, som funnits tidigare, skall återinföras och gärna utökas med 
något annat positivt för nya medlemmar. 

Som det är nu känns det inte okay att erbjuda medlemskap i november, december med första 
året för 50kr och sedan får den nya medlemmen ett nytt inbetalningskort i januari med nästa 
års avgift på 150:- 

Det är inte ett positivt bemötande. 

 

Vi vill därför föreslå kongressen  

att  inträdesavgiften på 50:- för nya medlemmar gällande för innevarande år, och för de 
som blir medlemmar från 1/9-31/12 gäller inträdesavgiften för resterande del av 
inträdesåret, plus hela nästkommande år samt 

att detta skall gälla från september 2023 



 

Örnsköldsvik och Matfors den 15 mars 

Ove Olsson   Börje Wasserman 

Medlem i 174 Örnsköld  Medlem i 946 Jarlaborg 

 

Distriktsstyrelsens yttrande 
Distriktsstyrelsen för IOGT-NTO Mitt har behandlat motionen, och föreslår valmötet  

att  bifalla motionen, och 

att skicka den till IOGT-NTO:s kongress i Uppsala. 

 

Förbundsstyrelsens yttrande 
Vid IOGT-NTO:s kongress 2021 beslutades att medlemsavgiften ska avse kalenderår och inte 
löpande 12-månadersperioder. Samtidigt beslutades också att medlemsavgiften ska vara 
150 kronor, med undantag för första året då avgiften ska vara 50 kronor. Samma 
medlemsavgift föreslås gälla framåt.  

Förbundsstyrelsens utgångspunkt är att första årets lägre avgift hanterar bristande 
motivation att betala en medlemsavgift i slutet av kalenderåret samt att det ses om ett 
välkomnande bemötande även när stora delar av kalenderåret passerat.  

Förbundsstyrelsen ser även en risk att alla undantag från beslutet om en sammanhållen 
årsavgift inte bara medför fördyrande specialanpassningar i medlemsregistret utan att det 
också skapar nya frågor som till exempel från vilken månad nästa års avgift ska ingå.  

 

Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta 

att avslå motion 07 Nyvärvad medlem samt  

att avslå motion 08 Avgift för nyvärvade sent på året. 
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